
LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Ar Condicionado Split Hi Wall 12.000 BTU's, Frio, Branco 220V
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.432,25 Valor Total: 2.432,25

Marca: AGRATTO Modelo: SPLIT HW 12K FRIO

Item: 2 Unidade: UN
Descrição: Ar Condicionado Split Hi Wall 18.000 BTU's, Frio, Branco 220V
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.658,74 Valor Total: 7.317,48

Marca: HQ Modelo: SPLT HW 18K FRIO

ATA DE SESSÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2025
Processo Administrativo Nº 026/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: LEONARDO SOUZA COSTA
Data de Publicação: 07/02/2025 15:16:02

10/02/2025 11:13:50    PROCESSO EM RETIFICAÇÃO    SISTEMA
Motivo: Inconsistências nas informações do processo
11/02/2025 10:46:10    CADASTRO DE PROPOSTA    FX SOLUTIONS ONE LTDA
11/02/2025 10:47:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FX SOLUTIONS ONE LTDA
11/02/2025 16:35:47    CADASTRO DE PROPOSTA    BRUNO MEDEIROS FERNANDES 11143876733
11/02/2025 22:48:00    CADASTRO DE PROPOSTA    FRANCCA COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
11/02/2025 23:30:26    CADASTRO DE PROPOSTA    55.940.505 ACACIO WILDO GERBER
12/02/2025 08:50:16    CADASTRO DE PROPOSTA    COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA IRACEMINHA LTDA ME
12/02/2025 09:15:34    CADASTRO DE PROPOSTA    COSTA MAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
12/02/2025 09:28:56    CADASTRO DE PROPOSTA    ELITE DIGITAL LTDA
12/02/2025 09:46:03    CADASTRO DE PROPOSTA    AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA
12/02/2025 12:53:10    CADASTRO DE PROPOSTA    AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME
12/02/2025 14:41:53    CADASTRO DE PROPOSTA    56.384.420 ADRIANA DE SOUSA CAXIAS MELLO
12/02/2025 15:13:40    CADASTRO DE PROPOSTA    RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA
12/02/2025 17:16:19    CADASTRO DE PROPOSTA    VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA
12/02/2025 19:25:27    CADASTRO DE PROPOSTA    MORAC CORPORATION LTDA
12/02/2025 20:13:33    CADASTRO DE PROPOSTA    RD2 FERAZE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA
12/02/2025 20:19:06    CADASTRO DE PROPOSTA    D M R BICAS
12/02/2025 20:22:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    D M R BICAS
12/02/2025 22:15:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FRANCCA COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
12/02/2025 23:07:30    CADASTRO DE PROPOSTA    AVACTEC REPRESENTACOES LTDA
12/02/2025 23:46:02    CADASTRO DE PROPOSTA    55.121.383 VICTOR DE MAURICIO LEITE
13/02/2025 08:11:03    CADASTRO DE PROPOSTA    ALAN DIONES FÁBIO ROCHA DE MORAIS - 06557626639
13/02/2025 08:42:08    CADASTRO DE PROPOSTA    B S SANT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
13/02/2025 08:45:49    CADASTRO DE PROPOSTA    52.876.712 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA
13/02/2025 09:31:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRUNO MEDEIROS FERNANDES 11143876733
13/02/2025 09:41:11    CADASTRO DE PROPOSTA    56.004.098 WELLINGTON SOUZA DA SILVA
13/02/2025 13:57:54    MENSAGEM    CONDUTOR
O participante D M R BICAS foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 14/02/2025 13:57
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D M R BICAS  512 41.141.952/0001-02 9.749,73 9.749,73 Sim

2 56.004.098 WELLINGTON SOUZA DA 
SILVA

 190 56.004.098/0001-00 10.062,30 10.062,30 3,21 Sim

3 COMERCIO DE ARTIGOS DE 
INFORMATICA IRACEMINHA LTDA ME

 728 06.165.903/0001-09 10.700,00 10.700,00 6,34 Sim

4 COSTA MAR COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA

 562 51.939.490/0001-27 10.792,70 10.792,70 0,87 Sim

5 BRUNO MEDEIROS FERNANDES 
11143876733

 636 43.135.554/0001-09 10.810,00 10.810,00 0,16 Sim

6 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA 
EIRELI-ME

 859 09.147.535/0001-64 10.815,00 10.815,00 0,05 Sim

7 56.384.420 ADRIANA DE SOUSA CAXIAS 
MELLO

 843 56.384.420/0001-73 10.829,00 10.829,00 0,13 Sim

8 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO 
EM GERAL LTDA

 518 37.769.137/0001-15 10.831,00 10.831,00 0,02 Sim

9 MORAC CORPORATION LTDA  202 48.355.003/0001-74 10.831,00 10.831,00 0,00 Sim

10 RD2 FERAZE COMERCIO DE 
ELETROELETRONICOS LTDA

 818 54.714.880/0001-97 10.831,00 10.831,00 0,00 Sim

11 AVACTEC REPRESENTACOES LTDA  770 23.055.386/0001-34 10.831,67 10.831,67 0,01 Sim

12 ELITE DIGITAL LTDA  981 57.410.545/0001-93 10.832,33 10.832,33 0,01 Sim

13 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA  891 46.368.367/0001-63 10.832,33 10.832,33 0,00 Sim

14 RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E 
COMERCIO EM GERAL LTDA

 951 53.600.991/0001-00 10.832,33 10.832,33 0,00 Sim

15 FRANCCA COMERCIO E PRESTACAO DE 
SERVICOS LTDA

 525 58.880.135/0001-79 10.832,33 10.832,33 0,00 Sim

16 55.121.383 VICTOR DE MAURICIO LEITE  595 55.121.383/0001-48 10.832,33 10.832,33 0,00 Sim

17 ALAN DIONES FÁBIO ROCHA DE MORAIS 
- 06557626639

 942 40.243.521/0001-94 10.832,33 10.832,33 0,00 Sim

18 B S SANT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  827 31.163.042/0001-77 10.832,33 10.832,33 0,00 Sim

19 52.876.712 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA  991 52.876.712/0001-72 10.832,33 10.832,33 0,00 Sim

20 FX SOLUTIONS ONE LTDA  467 48.381.475/0001-00 13.000,00 13.000,00 20,01 Sim

21 55.940.505 ACACIO WILDO GERBER  124 55.940.505/0001-28 267.220,00 267.220,00 1955,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

07/02/2025 15:16:01    PUBLICADO    

10/02/2025 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

13/02/2025 10:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

13/02/2025 13:38:03    LANCE    FX SOLUTIONS ONE LTDA (PARTICIPANTE 467) 13.000,00

13/02/2025 13:38:03    LANCE    BRUNO MEDEIROS FERNANDES 11143876733 (PARTICIPANTE 636) 10.810,00

13/02/2025 13:38:03    LANCE    FRANCCA COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 525)

10.832,33

13/02/2025 13:38:03    LANCE    55.940.505 ACACIO WILDO GERBER (PARTICIPANTE 124) 267.220,00

13/02/2025 13:38:03    LANCE    COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA IRACEMINHA LTDA ME 
(PARTICIPANTE 728)

10.700,00

13/02/2025 13:38:03    LANCE    COSTA MAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 562) 10.792,70

13/02/2025 13:38:03    LANCE    ELITE DIGITAL LTDA (PARTICIPANTE 981) 10.832,33

13/02/2025 13:38:03    LANCE    AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 891) 10.832,33

13/02/2025 13:38:03    LANCE    AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 859) 10.815,00

13/02/2025 13:38:03    LANCE    56.384.420 ADRIANA DE SOUSA CAXIAS MELLO (PARTICIPANTE 843) 10.829,00

13/02/2025 13:38:03    LANCE    RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E COMERCIO EM GERAL LTDA 
(PARTICIPANTE 951)

10.832,33

13/02/2025 13:38:03    LANCE    D M R BICAS (PARTICIPANTE 512) 9.749,73

13/02/2025 13:38:03    LANCE    AVACTEC REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 770) 10.831,67
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13/02/2025 13:38:03    LANCE    RD2 FERAZE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 818)

10.831,00

13/02/2025 13:38:03    LANCE    56.004.098 WELLINGTON SOUZA DA SILVA (PARTICIPANTE 190) 10.062,30

13/02/2025 13:38:03    LANCE    MORAC CORPORATION LTDA (PARTICIPANTE 202) 10.831,00

13/02/2025 13:38:03    LANCE    ALAN DIONES FÁBIO ROCHA DE MORAIS - 06557626639 (PARTICIPANTE 
942)

10.832,33

13/02/2025 13:38:03    LANCE    52.876.712 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA (PARTICIPANTE 991) 10.832,33

13/02/2025 13:38:03    LANCE    B S SANT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 827) 10.832,33

13/02/2025 13:38:03    LANCE    VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA 
(PARTICIPANTE 518)

10.831,00

13/02/2025 13:38:03    LANCE    55.121.383 VICTOR DE MAURICIO LEITE (PARTICIPANTE 595) 10.832,33

13/02/2025 13:38:03    HABILITAÇÃO    

13/02/2025 13:47:52    MENSAGEM    D M R BICAS (PARTICIPANTE 512)
Boa tarde Sr. Pregoeiro, por gentileza habilitar o campo para inserir os documentos de habilitação
25/02/2025 09:23:45    EM ADJUDICAÇÃO    

10/03/2025 16:49:46    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
CONDUTOR:   LEONARDO SOUZA COSTA
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